
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12.10.2021 №464
г. Вытегра

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания 
от 30.09.2021 №460

Рассмотрев ходатайство Главы Вытегорского муниципального района, 
Представительное Собрание Вытегорского муниципального района 
РЕШИЛО:

1.Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих 
муниципальные должности в Ревизионной комиссии Вытегорского 
муниципального района, утвержденное решением Представительного 
Собрания Вытегорского муниципального района от 30 сентября 2021 года № 
460 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в 
Ревизионной комиссии Вытегорского муниципального района», следующие 
изменения:

1) подпункт 4 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«4) единовременная премия;»;
2) в таблице пункта 4 цифры «18 000,0», «14 000,0», «10 000,0» 

заменить соответственно цифрами «19 800,0», «15 400,0», «11 000,0»;
3) в абзаце третьем подпункта 4 пункта 5 слово «должность.» заменить 

словом «должность,».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования, распространяется на правоотношения, 
возникшие с 30 сентября 2021 года.

Глава района А.В.Зимин


